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A equipe banco examinadora de seleção para o Curso de Mestrado em Ciências da Saúde 
que o candidato de inscrição Nֻº 
 

Relação das i
Inscrição 
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476271703  

328326488  

808443194  

513020616  

719026350  

619980974  

222969504  

637441397  

843748290  

159953340  

191989347  

730967425  

391314556  

206785658  

608551180  

662341740  

135501474  

138911320  

880208481  
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ERRATA 

banco examinadora de seleção para o Curso de Mestrado em Ciências da Saúde 
 138911320 está dispensado da prova de inglês. 

Relação das inscrições aptas a fazer a prova de inglês   
Observação 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dispensado da prova de inglês 

Dispensado da prova de inglês 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dispensado da prova de inglês 

 

 

 

Dispensado da prova de inglês 

 

 

 

 

 

 

Professor Ulisses Ramos Montarroyos
Presidente da banca examinadora
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banco examinadora de seleção para o Curso de Mestrado em Ciências da Saúde comunica 
 

prova de inglês    

 
 
 
 
 
 

 

Professor Ulisses Ramos Montarroyos 
Presidente da banca examinadora 


